浙江大学工会委员会文件

浙大工[2013]32 号

关于浙江大学光电信息工程学系四届一次“双代会”选举结果的批复

浙江大学光电信息工程学系工会：

报告悉。经研究，同意你系四届一次教职工代表大会、工会会员

代表大会选举结果。

浙江大学光电信息工程学系第四届工会委员会委员（按姓氏笔画

排列）：刘玉玲、沈伟东、林远芳、费兰兰、姚达、黄腾超、潘健

工会主席：刘玉玲

工会副主席：姚达

浙江大学光电信息工程学系第四届工会经费审查小组（按姓氏笔

画排列）：沈建其、张冬仙

组长：张冬仙

特此批复。

浙江大学工会

                                      2013 年 11 月 21 日

抄送：浙江大学光电信息工程学系党委